
Lublin, dn. 23.11.2018 r.

Protokół 
Ogólnopolskiego Konkursu Literacko - Plastycznego

Niepodległa w poetyckim kadrze wyobraźni 

Jury w składzie:

1. Anna Boguszewska – dr hab. nauk humanistycznych kierownik w Zakładzie Edukacji

                 Artystycznej w Instytucie Sztuk Pięknych UMCS w Lublinie – przewodnicząca 

2. Zbigniew Stanuch - dr sztuk plastycznych w dyscyplinie artystycznej sztuki piękne

                 w Zakładzie Rzeźby i Ceramiki prof. Adama Myjaka w Instytucie Sztuk Pięknych

                 UMCS w Lublinie – członek jury

3. Renata Horbaczewska – wiceprezes Fundacji Rozwoju KUL- protokolant

przyznało 23 nagrody i 10 wyróżnień w trzech kategoriach wiekowych:

klasy 1-3

I miejsce
•Ziemowit Zionkowski, kl. 2, Szkoła Podstawowa nr 18 w Lublinie

II miejsce
•Wiktor Prymula, kl. 2,  Szkoła Podstawowa w Woli Ocieckiej
•Klara Stolarska kl 2c  Szkoła Podstawowa nr 21 w Lublinie
•Aleksandra Grodzicka kl.2  Szkoła Podstawowa nr 18 w Lublinie

III miejsce
•Dorota Zięba kl.1 Zespół Szkół w Waganowicach
•Nadia Rechulicz kl. 2 c Szkoła Podstawowa nr 21 w Lublinie
•Marcelina Pastuszczyk kl. 2 Szkoła Podstawowa w Rzeczycy Szkoła Filialna w Sadykierzu

Wyróżnienia

•Zuzanna Wiśniewska kl 1 c Szkoła Podstawowa nr 18 w Lublinie

•Łukasz Wójcik kl 2 Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Załuczu
•Maja Kryk  kl. 1 c Szkoła Podstawowa nr 18 w Lublinie

klasy 4-6
I miejsce
•Julia Sobczuk kl. 5 a Szkoła Podstawowa nr 30 w Lublinie

II miejsce
•Aleksandra Rosiak kl. 6 MDK Aleksandrów Łódzki
•Wiktoria Bondos kl. 4 a Szkoła Podstawowa nr 18 w Lublinie
•Karol Poleszak kl. 6 Szkoła Podstawowa nr 24 w Lublinie



III miejsce
•Antoni Dybała kl. VI Szkoła Podstawowa nr 29 w Lublinie
•Karolina Mazurek kl. VI b Szkoła Podstawowa nr 30 w Lublinie
•Aleksandra Zapała kl. 4 Szkoła Podstawowa im. bł. Celiny Borzęckiej w Krakowie
•Luiza Migdał kl. 4 Szkoła Podstawowa im. bł. Celiny Borzęckiej w Krakowie

wyróżnienie
•Zofia Dojutrek kl. V j  Szkoła Podstawowa 51 w Lublinie
•Piotr Kozioł kl. IV Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Ocieckiej
•Wiktor Wilczek kl. 5 a Szkoła Podstawowa nr 18 w Lublinie
•Olivia Harpula kl. 5 Zespół Szkolno – Przedszkolny w Tuszowie Narodowym
•Kajetan Reczek–Tracz kl.VI Szkoła Podstawowa nr 29 w Lublinie

klasy 7, 8 i gimnazjum

I miejsce
•Izabela Dudek kl. 8  Publiczna Szkoła Podstawowa w Janisławicach

II miejsce
•Sebastian Tomaszewski 15 lat Szkoła Podstawowa nr 1 w Konstantynowie Łódzkim
•Piotr Horbaczewski kl. 3 f gimnazjum Szkoła Podstawowa nr 18 w Lublinie
•Michał Winiarski kl. 7 b Szkoła Podstawowa nr 30 w Lublinie

III miejsce
•Martyna Jachacz kl. 3 f gimnazjum Szkoła Podstawowa nr 18 w Lublinie
•Martyna Kasperek kl. 3 c  gimnazjum Szkoła Podstawowa nr 5 w Lublinie
•Natan Brzezicki kl. 3 f gimnazjum Szkoła Podstawowa nr 18 w Lublinie
•Martyna Wojcieszyn kl. 7 Szkoła Podstawowa nr 30 w Lublinie

Wyróżnienia:

•Wiktoria Ciepłowska kl 7 Szkoła Podstawowa nr 24 w Lublinie

•Maja Łopuszyńska kl. 7 d Szkoła Podstawowa nr 51 w Lublinie

•Małgorzata Mazgajska kl. 8 Publiczna Szkoła w Janisławicach

Serdecznie zapraszamy na wieńczącą spotkanie słowa i obrazu uroczystość wręczenia 
nagród laureatom wpisującą się w obchody 100. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości.

Spotkanie odbędzie się 28 listopada 2018 r. o godz. 12.00 w Katolickim Uniwersytecie Lubelskim, 
w budynku Collegium Jana Pawła II (wejście od strony Kościoła Akademickiego) w sali teatralnej 
(piętro: -1).




